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ДРЖАВНА КОМИСИЈА 
за натпревари по хемија за учениците од  

основното и средното образование 
2022/23  

 

1. Академик Бојан Шоптрајанов, МАНУ  
2. Владимир Петрушевски, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ  
3. Наташа Ристовска, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
4. Слоботка Алексовска, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ  
5. Марина Стефова, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ  
6. Јане Богданов, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
7. Миха Буклески, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ  
8. Јасмина Петреска Станоева, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
9. Иванка Мијиќ, Биро за развој на образованието 
10. Арианит Река, Катедра за хемија, ДУТ 
11. Петре Макрески, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
12. Пеце Шеровски, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
13. Игор Мавромихаилов, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
14. Билјана Пејова, Институт за хемија, ПМФ 
15. Љупчо Пејов, Институт за хемија, ПМФ 
16. Методија Најдоски, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
17. Игор Кузмановски, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
18. Коста Најков, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
19. Софија Поповска, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
20. Ивона Софрониевска, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
21. Маринела Цветаноска, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 
22. Александра Наумоска, Институт за хемија, ПМФ, УКИМ 

 
По потреба, државната комисија за организација и реализација на натпреварите може да се 
менува/проширува. 
 

Сојуз на хемичарите и технолозите на Македонија 
Секција за хемиско образование  

 

Сојуз на хемичарите и технолозите на Македонија 
Адреса: Институт за хемија, Природно-математички факултет, Архимедова 5,  

    1000 Скопје; Тел: +(389-2) 324-9926; Fax: +(389-2) 322-6865 
жиро-сметка: 300000001352895 Комерцијална банка, Скопје 
даночен број: 4030954350704  
http://sctm.mk  


